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Podsumowanie 2022 roku -
Przedszkole nr 1 w Żywcu z
Oddziałami Integracyjnymi

Dziś przedstawiamy sprawozdanie z pracy Przedszkola Nr 1 w Żywcu z Oddziałami Integracyjnymi za
rok szkolny 2022:

Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Żywcu zapewnia profesjonalną opiekę, edukację i
wychowanie dzieci w wieku od 3 do 8 lat. Obecnie mamy ponad 144 wychowanków (7 oddziałów
integracyjnych), którzy są podzieleni według kryterium wiekowego.

Organem prowadzącym jest Miasto Żywiec. Nadzór pedagogiczny sprawuje Śląskie Kuratorium
Oświaty w Katowicach – delegatura w Bielsku – Białej. Dyrektorem jest mgr Gabriela Urbańska. Nasze
przedszkole jest placówką integracyjną, tzn. przeznaczone jest dla dzieci zdrowych i dzieci z
niepełnosprawnościami. Naszymi wychowankami mogą być dzieci z różnymi problemami
rozwojowymi.

Placówka posiada duże, przestronne sale do zajęć dydaktycznych, salę audiowizualną, salę
doświadczania świata, wyposażone w nowoczesny sprzęt gabinety do prowadzenia terapii
specjalistycznych: tj. terapia metodą Tomatisa, Integracja Sensoryczna, terapia EEG Biofeedback,
profilaktyka dysleksji, komunikacja alternatywna MAKATON, zajęcia z psychologiem, zajęcia z
logopedą, rehabilitacja ruchowa, TUS i inne.

Realizowane projekty, projekty edukacyjne, kampanie społeczne, akcje charytatywne:

„ASYSTENT UCZNIA ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI EDUKACYJNYMI – PILOTAŻ” Projekt
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„Pomocna dłoń – ASPE w żywieckich szkołach i przedszkolach”
"Moja wiedza – moja przyszłość” Program integracji społecznej i obywatelskiej Romów w
Polsce na lata 2021 – 2030
Projekt edukacyjny "Bezpieczna droga" we współpracy z Policją
Ogólnopolska Akcja „Święto Drzewa”
Ogólnopolska Akcja „Szkoła do hymnu”
Klub Zdrowego Przedszkolaka,
„Kubusiowi Przyjaciele Natury”
„Czyste powietrze wokół nas – program przedszkolnej edukacji antynikotynowej”
Wojewódzka Akcja informacyjno-edukacyjna pt.# „Wirusoochrona”
Zbiórka punktowa, zbiórka nakrętek, kiermasz zimowo – świąteczny oraz kiermasz wiosenno-
wielkanocny na leczenie i rehabilitację naszego wychowanka Mateuszka Radło,
podopiecznego Fundacji Iskierka
Akcja generalnego sprzątania Miasta Żywca,
Międzyprzedszkolna Olimpiada Sportowa,
Akcja Góra Grosza

Współpraca ze środowiskiem:

Udział w konkursach i przeglądach organizowanych przez Miejskie Centrum Kultury w Żywcu,
Spotkanie z Policją - Komenda Miejska Policji w Żywcu,
Wycieczka do Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu,
Zajęcia sportowe organizowane przez Akademię Sportową ŻAPN,
Zajęcia w Bibliotece w Klubie Papiernik,
Zajęcia organizowane w Mini Zoo w Parku Żywieckim,
Warsztaty organizowane przez Miejskie Centrum Ekologiczne w Żywcu,
Udział w koncertach w Szkole Muzycznej w Żywcu,
Zajęcia w Muzeum Miejskim w Żywcu,
Zajęcia w ZSAiO w Moszczanicy,
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żywcu,
Szkoła Podstawowa Nr 9 w Żywcu,
MZK Żywiec,
Zajęcia z Panem Leśnikiem z Zespołu Parków Krajobrazowych Oddział w Żywcu,
Przedstawienie Jasełkowe dla podopiecznych DPS w Żywcu,

Imprezy, wydarzenia i wycieczki przedszkolne:

Bal Karnawałowy,
Światowy Dzień Ziemi,
Spotkanie z piosenką „Śpiewajmy Razem”,
Dzień Flagi,
Dzień Mamy i Taty,
Wewnątrzprzedszkolny Konkurs Plastyczny „W zdrowym ciele zdrowy duch!”,
Dzień Dziecka,
Przedszkolaki dla Miasta Żywca,
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Wycieczka do Kopali Soli w Wieliczce,
Wycieczka do Chlebowej Chaty w Górkach Małych,
Wycieczka do Naukotechniki w Świnnej,
Uroczyste Zakończenie Roku Szkolnego 2021/2022,
Przedstawienie teatralne pt. „Kaczka Dziwaczka” w wykonaniu nauczycieli,
Dzień Przedszkolaka,
Światowy Dzień Zwierząt,
Próbna ewakuacja w przedszkolu,
Święto Dyni,
Dzień Zabawki Ekologicznej,
Konkurs techniczno- plastyczny „Nie jestem sam, o przyjaciół dbam” wykonanie wraz z kimś
bliskim karmnika dla ptaków,
Dzień Pluszowego Misia,
Wewnątrzprzedszkolny konkurs plastyczny „Kocham Moją Ojczyznę”,
Spotkanie ze Świętym Mikołajem,
Kolędowanie z Rodzicami w Klubie Papiernik,
Wigilijki grupowe,
Zajęcia otwarte dla rodziców,
Przedstawienie Jasełkowe,
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